
Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani Cadette - RISULTATI 03/02 - 13:08

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1068 KRATTER Isotta 2005 CF TO002 SISPORT SSD 8.76  

2 3 1305 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.14  

3 2 1015 LEONE Greta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.38  

4 4 1260 BOGLIONE Angelica 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.92  

5 1 1219 GALLIANO Giulia 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.77  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1323 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.22  q  

2 5 1164 CORRIAS Arianna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.24  

3 2 1315 PANZERA Sara 2005 CF TO002 SISPORT SSD 10.02  

4 4 1001 GASPARINI Maddalena 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.47  

5 3 1352 RIMONDI Anna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.53  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1097 PIA Rebecca 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.53  q  

2 5 1072 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.27  

3 1 1300 SALVO Giada 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.46  

4 4 1199 MARCHETTI Rebecca 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.52  

5 3 1134 BONANDIN Sofia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.80  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1232 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.55  q  

2 4 1330 PAUTASSO Vittoria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.63  

3 3 1331 NANI Matilde 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.79  



4 1 1240 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.99  

 5 1360 UMILE Valeria 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1277 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.49  q  

2 3 1281 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 8.54  q  

3 5 1280 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 9.00  

4 2 1237 ALLOVIO Chiara 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.14  

 1 1332 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD DNS  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1116 MARATEA Chiara Aurora 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.99  

2 1 1243 ANTOGNOLI Martina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.13  

3 4 1139 LUCCHINO Elisa 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.57  

4 3 1088 BEARZI Gaia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.62  

5 2 1301 BABAJ Xhesika 2005 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.97  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1147 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.87  

2 5 1114 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.94  

3 1 1051 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.05  

4 3 1361 ROVERE Elisabetta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.40  

5 2 1253 MESSINA Asia 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.81  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.26  q  

2 4 1228 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.04  

3 3 1050 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.35  

4 2 1286 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.43  

5 1 1049 D'ANGELO Bianca 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50  

Batteria 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:06 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1308 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.06  q  

2 4 1124 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57  q  

3 2 1292 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.92  

4 1 1250 MONICA Elisa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.98  

5 5 1195 GIORDANA Ilaria 2005 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.49  

Batteria 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1318 MARINO Sofia 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.80  

2 4 1131 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.20  

3 2 1040 MATTONE Carlotta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

4 3 1118 CAZZULO Ginevra 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.81  

5 1 1202 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.16  

Batteria 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1269 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.54  q  

2 5 1223 FIORE Anna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.93  

3 3 1285 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.08  

4 2 1117 ROSTAGNO Claudia 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.44  

5 4 1159 PITTALUGA Margherita 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.50  

Batteria 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1112 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.98  

2 2 1179 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.02  

3 3 1082 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.23  

4 1 1316 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.33  

5 4 1113 RUBARTELLI Isabel 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.17  

Batteria 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1181 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.55  q  

2 5 1065 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.92  

3 1 1245 MASTROENI Sofia Rosa 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.14  



4 3 1136 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.82  

5 4 1021 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.98  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1308 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.06  q  

2 1 1323 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.22  q  

3 5 1004 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.26  q  

4 4 1277 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.49  q  

5 2 1097 PIA Rebecca 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.53  q  

6 1 1269 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.54  q  

6 3 1281 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 8.54  q  

8 2 1232 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.55  q  

8 2 1181 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.55  q  

10 4 1124 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57  q  

11 4 1330 PAUTASSO Vittoria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.63  

12 5 1068 KRATTER Isotta 2005 CF TO002 SISPORT SSD 8.76  

13 3 1331 NANI Matilde 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.79  

14 5 1318 MARINO Sofia 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.80  

15 4 1147 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.87  

16 2 1292 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.92  

16 5 1065 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.92  

18 5 1223 FIORE Anna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.93  

19 5 1114 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.94  

20 1 1250 MONICA Elisa 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.98  

20 5 1112 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.98  

22 5 1116 MARATEA Chiara Aurora 2004 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.99  

22 1 1240 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.99  

24 5 1280 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 9.00  

25 2 1179 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.02  

26 4 1228 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.04  

27 1 1051 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.05  

28 3 1285 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.08  

29 1 1243 ANTOGNOLI Martina 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.13  

30 3 1305 FIASELLA GARBARINO Fran 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.14  

30 1 1245 MASTROENI Sofia Rosa 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.14  



30 2 1237 ALLOVIO Chiara 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.14  

33 4 1131 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.20  

34 3 1082 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.23  

35 5 1164 CORRIAS Arianna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.24  

35 2 1040 MATTONE Carlotta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

37 5 1072 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.27  

38 1 1316 PAGLIARO Adele 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.33  

39 3 1050 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.35  

40 2 1015 LEONE Greta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.38  

41 2 1286 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.43  

42 2 1117 ROSTAGNO Claudia 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.44  

43 1 1300 SALVO Giada 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.46  

44 5 1195 GIORDANA Ilaria 2005 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.49  

45 4 1159 PITTALUGA Margherita 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.50  

45 1 1049 D'ANGELO Bianca 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50  

47 4 1199 MARCHETTI Rebecca 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.52  

48 4 1139 LUCCHINO Elisa 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.57  

49 3 1088 BEARZI Gaia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.62  

50 3 1134 BONANDIN Sofia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.80  

51 3 1118 CAZZULO Ginevra 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.81  

52 3 1136 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.82  

53 4 1260 BOGLIONE Angelica 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.92  

54 2 1301 BABAJ Xhesika 2005 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.97  

55 4 1021 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.98  

56 2 1315 PANZERA Sara 2005 CF TO002 SISPORT SSD 10.02  

57 1 1202 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.16  

58 4 1113 RUBARTELLI Isabel 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.17  

59 3 1361 ROVERE Elisabetta 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.40  

60 4 1001 GASPARINI Maddalena 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.47  

61 3 1352 RIMONDI Anna 2004 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.53  

62 1 1219 GALLIANO Giulia 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.77  

63 2 1253 MESSINA Asia 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.81  

 5 1360 UMILE Valeria 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

 1 1332 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD DNS  

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1323 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.11  

2 2 1004 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.22  

3 5 1277 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.45  

4 1 1097 PIA Rebecca 2004 CF TO002 SISPORT SSD 8.54  

 3 1308 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1281 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 8.35  

2 2 1232 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.44  

3 5 1181 CAMPINI Silvia 2005 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.44  

4 1 1124 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.50  

5 4 1269 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.63  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 76-8.00 CF - RISULTATI 03/02 - 13:08

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1184 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.47  q  

2 3 1121 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.60  

3 4 1208 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.89  

4 5 1357 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.99  

5 2 1213 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.07  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1156 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 9.42  q  

2 4 1078 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.30  q  

3 5 1054 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.12  

4 3 1055 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.51  

 2 1359 FIORE Anna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1160 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.61  q  

2 5 1185 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.06  q  

3 3 1036 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11  q  

4 4 1336 GIORDANA Ilaria 2005 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.04  

5 1 1081 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.63  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1086 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 9.87  q  

2 2 1084 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 10.24  q  

3 5 1204 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.28  q  



4 1 1207 TESTA Francesca 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45  

5 4 1188 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.06  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1358 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.50  q  

2 3 1133 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.44  

3 5 1324 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.57  

4 2 1342 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.04  

5 4 1177 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.52  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1156 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD 9.42  q  

2 1 1184 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.47  q  

3 1 1358 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.50  q  

4 2 1160 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.61  q  

5 3 1086 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 9.87  q  

6 5 1185 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.06  q  

7 3 1036 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11  q  

8 2 1084 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 10.24  q  

9 5 1204 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.28  q  

10 4 1078 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.30  q  

11 3 1133 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.44  

12 3 1121 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.60  

13 4 1208 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.89  

14 1 1207 TESTA Francesca 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.45  

15 4 1336 GIORDANA Ilaria 2005 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.04  

16 4 1188 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.06  

17 5 1324 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.57  

18 1 1081 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.63  

19 5 1357 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.99  

20 2 1342 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.04  

21 2 1213 AGHEMO Giulia 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.07  

22 5 1054 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.12  

23 3 1055 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.51  



24 4 1177 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.52  

 2 1359 FIORE Anna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1358 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.21  

2 4 1184 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.44  

3 1 1086 INGENITO Giulia 2004 CF TO002 SISPORT SSD 10.38  

 3 1156 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO002 SISPORT SSD DNS  

 5 1160 PEJRETTI Marta 2004 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1084 BIANCHI Asia 2005 CF TO002 SISPORT SSD 9.84  

2 5 1204 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.12  

3 3 1185 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.12  

4 1 1078 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.17  

5 4 1036 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani Cadetti - RISULTATI 03/02 - 13:08

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1311 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.01  q  

2 4 1288 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.24  

3 5 1251 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.34  

4 3 1024 GAIONE Francesco 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.18  

5 2 1242 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.52  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1169 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.88  q  

2 2 1326 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.93  q  

3 1 1198 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 8.18  

4 3 1362 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.70  

5 4 1346 INVERSO Davide 2005 CM TO002 SISPORT SSD 8.93  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1192 CAPRIOLI Tommaso 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.66  q  

2 5 1107 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.76  q  

3 4 1018 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.59  

4 3 1119 FRECCERO Daniele 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.57  

5 2 1234 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.84  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1201 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.93  q  

2 2 1325 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.37  

3 5 1085 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.73  



4 4 1075 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.06  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1168 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.63  q  

2 5 1852 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.34  

3 1 1322 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73  

4 4 1163 COSTA Matteo 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.92  

5 2 1532 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1327 MANERA Riccardo 2005 CM TO002 SISPORT SSD 7.95  q  

2 1 1064 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.30  

3 5 1157 RAIMONDO Carlo Maria 2005 CM TO002 SISPORT SSD 8.91  

4 3 1273 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.25  

5 4 1205 CARDACI Thomas 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.36  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1296 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 7.78  q  

2 1 1007 VAVALA' Samuele 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.90  

3 4 1193 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.38  

4 5 1236 SALVAREZZA Andrea 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.64  

 3 1008 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DNS  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1244 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.91  q  

2 5 1037 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69  

3 2 1351 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.79  

4 4 1363 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.64  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1168 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.63  q  



2 1 1192 CAPRIOLI Tommaso 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.66  q  

3 5 1107 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.76  q  

4 2 1296 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 7.78  q  

5 5 1169 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.88  q  

6 3 1244 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.91  q  

7 3 1201 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.93  q  

7 2 1326 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.93  q  

9 2 1327 MANERA Riccardo 2005 CM TO002 SISPORT SSD 7.95  q  

10 1 1311 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.01  q  

11 1 1198 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 8.18  

12 4 1288 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.24  

13 1 1064 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.30  

14 5 1852 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.34  

14 5 1251 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.34  

16 2 1325 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.37  

17 4 1018 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.59  

18 5 1037 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.69  

19 3 1362 NAPOLI Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.70  

20 1 1322 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73  

20 5 1085 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.73  

22 1 1007 VAVALA' Samuele 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.90  

23 5 1157 RAIMONDO Carlo Maria 2005 CM TO002 SISPORT SSD 8.91  

24 4 1163 COSTA Matteo 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.92  

25 4 1346 INVERSO Davide 2005 CM TO002 SISPORT SSD 8.93  

26 2 1532 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14  

27 3 1024 GAIONE Francesco 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.18  

28 3 1273 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.25  

29 4 1205 CARDACI Thomas 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.36  

30 4 1193 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.38  

31 2 1242 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.52  

32 3 1119 FRECCERO Daniele 2005 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.57  

33 5 1236 SALVAREZZA Andrea 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.64  

34 2 1351 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.79  

35 2 1234 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.84  

36 4 1075 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.06  

37 4 1363 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.64  



 3 1008 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1192 CAPRIOLI Tommaso 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.55  

2 3 1168 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.64  

3 2 1107 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.64  

4 5 1296 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 7.78  

5 1 1169 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.87  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1201 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.91  

2 3 1244 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.91  

3 2 1326 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.92  

4 5 1327 MANERA Riccardo 2005 CM TO002 SISPORT SSD 7.94  

5 1 1311 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.99  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 84-8.50 CM - RISULTATI 03/02 - 13:08

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1255 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.24  q  

2 4 1108 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 10.15  q  

3 1 1226 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84  q  

4 5 1174 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.38  q  

5 3 1080 SALVAREZZA Andrea 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.67  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1044 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.91  q  

2 4 1030 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.40  q  

3 1 1303 COSTA Matteo 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.57  q  

4 2 1046 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.95  

 5 1306 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1278 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.48  q  

2 2 1035 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.74  q  

3 4 1039 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.19  q  

4 3 1349 VAVALA' Samuele 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.84  

5 5 1191 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.68  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1255 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.24  q  

2 3 1044 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.91  q  

3 4 1108 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 10.15  q  



4 4 1030 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.40  q  

5 1 1278 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.48  q  

6 2 1035 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.74  q  

7 1 1226 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84  q  

8 4 1039 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.19  q  

9 5 1174 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.38  q  

10 1 1303 COSTA Matteo 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.57  q  

11 3 1349 VAVALA' Samuele 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.84  

12 3 1080 SALVAREZZA Andrea 2005 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.67  

13 5 1191 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.68  

14 2 1046 ALFORNO Enrico 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.95  

 5 1306 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1255 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.27  

2 4 1044 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.71  

3 5 1030 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.15  

4 1 1278 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.76  

5 2 1108 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO002 SISPORT SSD 11.21  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1035 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.80  

2 5 1174 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06  

3 1 1303 COSTA Matteo 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.27  

4 4 1226 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.92  

 2 1039 TESO Federico 2005 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani Ragazze - RISULTATI 03/02 - 13:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1197 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.71 520

2 4 1104 RATTO Alice 2007 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.79 505

3 1 1110 MUZZETTO Matilde 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.16 435

4 5 1111 CLARETTO Sofia 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.21 426

5 3 1127 RONCO Marta Ginevra 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.70 336

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1135 TORASSO Isotta 2007 RF TO002 SISPORT SSD 9.53 555

2 4 1010 BIANCHETTA Matilde 2007 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.88 488

3 2 1093 BONO Alice 2007 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 417

4 3 1272 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.34 402

5 5 1246 OKOJIE Irene 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.65 345

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1158 BARTOLINI Virginia 2006 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.11 636

2 4 1333 MASSANO Vittoria 2007 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.68 526

3 1 1284 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.83 497

4 3 1105 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.30 409

5 2 1099 BEVIONE Benedetta 2007 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.47 378

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1047 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.66 725

2 5 1143 MAMMOLITI Elena 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.46 568

3 1 1022 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.56 549



4 2 1095 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 471

5 3 1343 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.31 597

2 1 1249 CARDONA Stella 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.84 495

3 5 1258 GIAMELLO Cristina 2007 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.86 492

4 3 1259 TOSCO Galatea 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.28 413

5 2 1353 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.94 292

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1006 ZARBA MADONIA Sara 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.81 501

2 1 1017 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.88 488

3 3 1218 MARASEA Carola 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.07 452

4 2 1115 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

5 4 1295 CANCIAN Giulia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.74 151

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1329 ORDIA Britney 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.11 636

2 3 1065 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.44 572

3 1 1073 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.72 518

4 2 1048 CANAVESIO Karola 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.16 435

5 4 1339 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.42 387

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1096 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.44 572

2 1 1038 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.51 558

3 3 1309 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23 422

4 5 1149 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.38 394

5 2 1028 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.39 392

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:08 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1076 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.96 666

2 5 1100 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.02 654

3 2 1029 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28 603

4 1 1189 VERICK Tara Kaur 2006 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.33 593

 3 1217 PETTAVINO Anna 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

Serie 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1267 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62 537

2 1 1178 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.65 532

3 4 1299 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.19 430

4 3 1087 MOLINARI Selene 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.26 417

5 2 1066 MEAGLIA Emma 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.23 240

Serie 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1120 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28 603

2 5 1266 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.91 482

3 2 1150 USAI Giulia 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.94 476

4 1 1141 CHIAMBERLANDO Nadia 2007 RF TO002 SISPORT SSD 10.16 435

5 3 1214 DIOUM Yacine 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.16 253

Serie 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1176 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.55 551

2 3 1293 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.97 471

3 5 1161 SCHELLINO Federica 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.98 469

4 2 1042 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

5 4 1062 MANA Allessia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.31 407

Serie 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1222 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.16 626

2 5 1338 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.52 557

3 2 1247 FANI Viola 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.28 413



4 3 1279 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.31 407

Serie 14 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1224 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29 601

2 5 1348 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.15 437

3 4 1302 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.41 389

4 3 1347 RAIMONDO Letizia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.73 330

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1047 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.66 725

2 4 1076 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.96 666

3 5 1100 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.02 654

4 5 1329 ORDIA Britney 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.11 636

4 5 1158 BARTOLINI Virginia 2006 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.11 636

6 4 1222 SERRA Ilaria 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.16 626

7 2 1029 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28 603

7 4 1120 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28 603

9 2 1224 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29 601

10 4 1132 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.31 597

11 1 1189 VERICK Tara Kaur 2006 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.33 593

12 3 1065 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.44 572

12 4 1096 STRANIERI Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.44 572

14 5 1143 MAMMOLITI Elena 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.46 568

15 1 1038 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.51 558

16 5 1338 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.52 557

17 1 1135 TORASSO Isotta 2007 RF TO002 SISPORT SSD 9.53 555

18 1 1176 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.55 551

19 1 1022 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.56 549

20 5 1267 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62 537

21 1 1178 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.65 532

22 4 1333 MASSANO Vittoria 2007 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.68 526

23 2 1197 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.71 520

24 1 1073 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.72 518

25 4 1104 RATTO Alice 2007 RF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.79 505



26 5 1006 ZARBA MADONIA Sara 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.81 501

27 1 1284 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.83 497

28 1 1249 CARDONA Stella 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.84 495

29 5 1258 GIAMELLO Cristina 2007 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.86 492

30 4 1010 BIANCHETTA Matilde 2007 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.88 488

30 1 1017 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.88 488

32 5 1266 CHIABOTTO Martina 2006 RF TO002 SISPORT SSD 9.91 482

33 2 1150 USAI Giulia 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.94 476

34 3 1293 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.97 471

34 2 1095 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 471

36 5 1161 SCHELLINO Federica 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.98 469

37 3 1218 MARASEA Carola 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.07 452

38 2 1042 PREVIDI Elena 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

39 5 1348 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.15 437

40 1 1110 MUZZETTO Matilde 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.16 435

40 2 1048 CANAVESIO Karola 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.16 435

40 1 1141 CHIAMBERLANDO Nadia 2007 RF TO002 SISPORT SSD 10.16 435

43 4 1299 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.19 430

44 3 1343 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

44 2 1115 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21 426

44 5 1111 CLARETTO Sofia 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.21 426

47 3 1309 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23 422

48 2 1093 BONO Alice 2007 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.26 417

48 3 1087 MOLINARI Selene 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.26 417

50 3 1259 TOSCO Galatea 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.28 413

50 2 1247 FANI Viola 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.28 413

52 3 1105 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.30 409

53 3 1279 MAZZOTTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.31 407

53 4 1062 MANA Allessia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.31 407

55 3 1272 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.34 402

56 5 1149 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.38 394

57 2 1028 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.39 392

58 4 1302 PASTORE Teresa 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.41 389

59 4 1339 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.42 387

60 2 1099 BEVIONE Benedetta 2007 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.47 378

61 5 1246 OKOJIE Irene 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.65 345



62 3 1127 RONCO Marta Ginevra 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.70 336

63 3 1347 RAIMONDO Letizia 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.73 330

64 2 1353 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.94 292

65 3 1214 DIOUM Yacine 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.16 253

66 2 1066 MEAGLIA Emma 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.23 240

67 4 1295 CANCIAN Giulia 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.74 151

 3 1217 PETTAVINO Anna 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 03/02 - 13:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1320 TORASSO Isotta 2007 RF TO002 SISPORT SSD 11.63 651

2 2 1171 BIANCHETTA Matilde 2007 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.23 569

3 3 1144 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 549

4 5 1364 BONO Alice 2007 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.40 546

5 4 1271 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.36 299

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1106 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.57 809

2 4 1162 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.04 595

3 1 1350 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.84 488

4 3 1016 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.14 325

5 2 1175 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.09 214

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1187 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56 661

2 3 1067 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.71 640

3 2 1314 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.62 517

4 5 1123 GIAMELLO Cristina 2007 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71 505

5 1 1057 MARASEA Carola 2006 RF TO002 SISPORT SSD 13.22 439

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1074 ORDIA Britney 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.61 802

2 5 1041 CANAVESIO Karola 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.66 511

3 4 1091 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.75 499



4 3 1109 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.03 463

5 2 1014 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.40 416

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1052 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.22 709

2 3 1241 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 566

3 5 1252 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 453

4 2 1256 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.45 410

5 4 1009 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.99 343

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.39 838

2 5 1298 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 607

3 3 1103 PETTAVINO Anna 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.24 567

4 2 1098 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.82 490

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1170 VERICK Tara Kaur 2006 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.38 686

2 2 1328 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.11 585

3 5 1070 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.21 571

4 4 1274 MEAGLIA Emma 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.37 297

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1152 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.28 701

2 2 1032 CHIAMBERLANDO Nadia 2007 RF TO002 SISPORT SSD 12.85 486

3 5 1061 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.44 411

4 3 1125 DIOUM Yacine 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.52 280

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1263 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.11 725

2 5 1235 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.56 525



3 3 1210 MANA Allessia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.14 449

4 4 1231 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.82 364

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.39 838

2 5 1106 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.57 809

3 1 1074 ORDIA Britney 2006 RF TO002 SISPORT SSD 10.61 802

4 2 1263 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.11 725

5 1 1052 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.22 709

6 4 1152 CILLARIO Soraia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.28 701

7 3 1170 VERICK Tara Kaur 2006 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.38 686

8 4 1187 GARELLI Elisa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56 661

9 1 1320 TORASSO Isotta 2007 RF TO002 SISPORT SSD 11.63 651

10 3 1067 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.71 640

11 5 1298 LUISI Teresa 2006 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.95 607

12 4 1162 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.04 595

13 2 1328 CAMPORA Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.11 585

14 5 1070 BELHAJA Israe 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.21 571

15 2 1171 BIANCHETTA Matilde 2007 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.23 569

16 3 1103 PETTAVINO Anna 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.24 567

17 3 1241 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 566

18 3 1144 DURANDO Greta 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 549

19 5 1364 BONO Alice 2007 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.40 546

20 5 1235 FALETTI Agnese 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.56 525

21 2 1314 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.62 517

22 5 1041 CANAVESIO Karola 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.66 511

23 5 1123 GIAMELLO Cristina 2007 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71 505

24 4 1091 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.75 499

25 2 1098 BORDIN Gaia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.82 490

26 1 1350 SARACCO Sofia 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.84 488

27 2 1032 CHIAMBERLANDO Nadia 2007 RF TO002 SISPORT SSD 12.85 486

28 3 1109 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.03 463

29 5 1252 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 453

30 3 1210 MANA Allessia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.14 449

31 1 1057 MARASEA Carola 2006 RF TO002 SISPORT SSD 13.22 439



32 2 1014 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.40 416

33 5 1061 MIELE Martina 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.44 411

34 2 1256 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.45 410

35 4 1231 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.82 364

36 4 1009 BERNOCCO Giorgia 2006 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.99 343

37 3 1016 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.14 325

38 4 1271 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.36 299

39 4 1274 MEAGLIA Emma 2006 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.37 297

40 3 1125 DIOUM Yacine 2007 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.52 280

41 2 1175 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.09 214

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 03/02 - 13:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1071 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.65 524

2 4 1290 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.78 487

3 1 1053 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.87 462

4 2 1265 RUBATTO Luca 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.58 286

5 5 1145 PRESSENDA Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.26 152

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1173 MAGLIOLI Pietro 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.73 253

2 1 1089 STEFANACHI Luca 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.75 249

3 4 1034 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.41 126

4 2 1031 GUALDI Davide 2006 RM SV999 CUS SAVONA 10.64 91

5 3 1341 VILLA Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.84  

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1334 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73 501

2 3 1092 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.78 487

3 4 1354 CORTESI Marco 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.79 241

4 5 1211 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.60 97

 1 1013 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1523 ICARDI Alberico 2007 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.12 396

2 4 1264 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.49 306

3 3 1276 MILANO Mattia 2007 RM TO002 SISPORT SSD 10.36 135



4 2 1186 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.39 130

5 5 1011 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.45  

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1209 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.61 279

2 5 1203 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

3 3 1215 CROCELLA' Riccardo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.03 193

4 1 1294 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.47 117

5 2 1212 TISCI Francesco 2007 RM TO002 SISPORT SSD 10.49 114

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.80 239

2 1 1312 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.22 158

3 5 1196 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.41 126

4 3 1137 CARIGNANO Giorgio 2007 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.65 90

5 2 1172 MARINI Pietro 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.66 88

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1155 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.50 304

2 4 1138 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74 251

3 5 1344 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.94 210

4 2 1287 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.95 208

5 1 1059 GARBARINO Jacopo 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.15 27

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1221 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.82 476

2 4 1094 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.84 470

3 5 1083 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.21 373

4 2 1254 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1190 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.03 719

2 2 1313 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.99 430

3 4 1090 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.22 371

4 5 1262 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.46 313

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1190 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.03 719

2 3 1071 PRATI Alessandro 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.65 524

3 2 1334 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73 501

4 3 1092 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.78 487

4 4 1290 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.78 487

6 3 1221 GIRARD Alex 2006 RM TO002 SISPORT SSD 8.82 476

7 4 1094 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.84 470

8 1 1053 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.87 462

9 2 1313 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.99 430

10 1 1523 ICARDI Alberico 2007 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 9.12 396

11 5 1083 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.21 373

12 4 1090 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.22 371

13 5 1262 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.46 313

14 4 1264 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.49 306

15 3 1155 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.50 304

16 2 1265 RUBATTO Luca 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.58 286

17 4 1209 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.61 279

18 5 1173 MAGLIOLI Pietro 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.73 253

19 4 1138 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74 251

20 1 1089 STEFANACHI Luca 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.75 249

21 4 1354 CORTESI Marco 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.79 241

22 4 1005 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.80 239

23 2 1254 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

23 5 1203 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.88 222

25 5 1344 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.94 210

26 2 1287 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.95 208

27 3 1215 CROCELLA' Riccardo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.03 193

28 1 1312 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.22 158

29 5 1145 PRESSENDA Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.26 152



30 3 1276 MILANO Mattia 2007 RM TO002 SISPORT SSD 10.36 135

31 2 1186 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.39 130

32 4 1034 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.41 126

32 5 1196 SAVELLA Davide 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.41 126

34 1 1294 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.47 117

35 2 1212 TISCI Francesco 2007 RM TO002 SISPORT SSD 10.49 114

36 5 1211 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.60 97

37 2 1031 GUALDI Davide 2006 RM SV999 CUS SAVONA 10.64 91

38 3 1137 CARIGNANO Giorgio 2007 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.65 90

39 2 1172 MARINI Pietro 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.66 88

40 1 1059 GARBARINO Jacopo 2007 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.15 27

41 5 1011 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.45  

42 3 1341 VILLA Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.84  

 1 1013 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  
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Grand Prix Giovanile Velocità e Ostacoli Indoor RF/RM-CF/CM
- Approvazione: n. 29 / indoor / 2019
Organizzazione: CN014 AVIS BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 03/02 - 13:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1216 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.73 619

2 3 1020 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.76 614

3 4 1297 RUBATTO Luca 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.24 393

4 2 1101 PRESSENDA Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.78 319

5 1 1142 VILLA Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.30 135

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1317 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.58 643

2 4 1140 MAGLIOLI Pietro 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.17 402

3 1 1304 CORTESI Marco 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.47 361

4 2 1227 STEFANACHI Luca 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.50 357

5 3 1056 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.31 252

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1079 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.13 717

2 2 1069 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.94 585

3 1 1095 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.71 468

4 4 1154 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.24 260

5 5 1275 MILANO Mattia 2007 RM TO002 SISPORT SSD 13.38 243

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1200 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.98 293

2 2 1257 CROCELLA' Riccardo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.53 225

3 1 1077 TISCI Francesco 2007 RM TO002 SISPORT SSD 13.69 205



4 4 1129 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 14.31 134

5 3 1058 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.73  

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1165 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.95 434

2 2 1043 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.01 425

3 1 1166 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.91 302

4 4 1027 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.27 257

5 3 1355 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.03 166

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1183 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.26 695

2 3 1337 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.14 407

3 4 1206 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.70 330

4 2 1019 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.24 260

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1229 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.35 522

2 5 1283 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.61 483

3 4 1268 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.66 476

4 3 1151 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.80 317

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1079 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.13 717

2 5 1183 MERLO Mattia 2006 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.26 695

3 5 1317 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.58 643

4 5 1216 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.73 619

5 3 1020 DE MASI Stefano 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.76 614

6 2 1069 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.94 585

7 2 1229 SCHETTINO Giorgio 2006 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.35 522

8 5 1283 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.61 483

9 4 1268 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.66 476



10 1 1095 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.71 468

11 5 1165 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.95 434

12 2 1043 SCAMARDELLA Matteo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.01 425

13 3 1337 ZACCARIA Giorgio 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.14 407

14 4 1140 MAGLIOLI Pietro 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.17 402

15 4 1297 RUBATTO Luca 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.24 393

16 1 1304 CORTESI Marco 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.47 361

17 2 1227 STEFANACHI Luca 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.50 357

18 4 1206 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.70 330

19 2 1101 PRESSENDA Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.78 319

20 3 1151 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.80 317

21 1 1166 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.91 302

22 5 1200 EL AMRAOUI Aymane 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.98 293

23 4 1154 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.24 260

23 2 1019 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.24 260

25 4 1027 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.27 257

26 3 1056 ROLLE Daniele 2006 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.31 252

27 5 1275 MILANO Mattia 2007 RM TO002 SISPORT SSD 13.38 243

28 2 1257 CROCELLA' Riccardo 2007 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.53 225

29 1 1077 TISCI Francesco 2007 RM TO002 SISPORT SSD 13.69 205

30 3 1355 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.03 166

31 1 1142 VILLA Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.30 135

32 4 1129 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 14.31 134

33 3 1058 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.73  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


